REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TH INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: (800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E~mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT Ti DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé& fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe & fémijéve madhoré, né bazé t&
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&
t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 8§5/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

30.07.2015 25.08.2015

N& baz& t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konftrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhEnat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objektl i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né dit€n e fillimit & detyrés, sipas gérmés a, b,
c, ¢, d t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht& vendit, & zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me
bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

: APARTAMENT BANIMI ME SIPERFAQE 71.6 m® NE | 18520 LEKE
: NE VITIN 1993, PERFITUAR NGA PRIVATIZIMI I | TETEMBEDHIETE MIUE E
BANESAVE SHTETERORE PESEQIND E NJEZETE LEKE

12 50%
- SHTESE KATI NE PROCES LEGALIZIMI, ME SIPERFAQE 40
m°, VITL 2008

3 TRUALL NE TIRANE, ME SIPERFAQE TOTALE 300 | 3000000 LEKE 50%
: m?, VIiTI 2005, NE BASHKEPRONESI, MBI TE CILEN ESHTE | TRE MILIONE LEKE
: NDERTUAR NJE VILE 3 KATESHE PER BANESE NE PROCES
LEGALIZIMI, KRIJUAR NGA TE ARDHURAT

- ‘
4 DEPOZITE NE BANK, DEGA GJIROKASTER LEK: 909952.12 LEKE 100%
NGA TE ARDHURAT NENTEQINDE E NENTE MIIE
E NENTEQINDE E

PESEDHJETE E DY E 12/00
1 EUR: 11.23 NJEMBEDHIETE E

ata
S R e E R

B B e e e e e e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vlers t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén ¢ aksioneve, t# letrave me vler& dhe pjesst ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése, né dep021te né bono

thesari dhe né huadhénie, ng ieké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje n& Cash
jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion lek& Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presie pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit 1€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t&¢ drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashtg vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashké&pronési té ti] me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, f8mijét né mosh& madhore dhe/ose persona t&
tjeré.

L o .
DEPOZITE NE ! BANK, DEGA GJIROKASTER 200,007 LEKE
NGA TE ARDHURAT DYQINDEMIIE E SHTATE

LEKE

GJENDIE NE CASH 1,200,000 LEKE 100%
NGA TRASHEGIMI NJE MILION E DY QINDE MIIE

900 DOLLARE

NENTEQINDE

SEESSS CRE s T e e R e e

R e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vler€ t€ vecantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje n€ Cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadhénie,

né ieké ose né valuté t& huaj, ‘

* Neni 4/1 Zyrtari g€ ploté€son deklarimin p&r heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe & deklarojé gjendje ng& Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t& deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tif.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI ]
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do loj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjes&marrje né ¢do organizatd tjetér; (& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es
dhe fémijéve n& moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar, deri ng datén e fillimit t& punés & vitit &
deklarimit;

i e X :
DREJTOR I QENDRES SHENDETESORE LIBOHOVE 35.000 LEKE
(tridhjete e pese mije)

MIJEK I FAMILJES PER KOMUNEN QENDER LIBOHOVE 630.000 leke
(gjashteqind ¢ tridhjete mije)

ANETARE E BORDIT TE UJESJELLESIT LIBOHOVE 70.000 teke
(shtatedhjete mije )

ANETARE E KESHILLIT BASHKIAK LIBOHOVE 35.000 leke
(tridhjete e pese mije) -

1

R e R s R s s s e R B B e e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamareje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) gé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit 1&
punds prej zyrtarit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng¢ fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

omp s - o

e T e e B T o e

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1
plotésoni né fotokopje 1é tij.
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) REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, B-mail; info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja, f8mijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
ontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké > i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ veritikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ODHISE, VASIL, MANDI, bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkua me prindérit [}

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja 0

i Subjektit
LUIZA,PETRO,MANDI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: .

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [

Disponaj pasuri vegmas t&€ regjistruar n& emrin tim X J
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

APARTAMENT BANIMI NE TIRANE Al ° 221,120 LEKE

I (- SIPERFAQE 88.16 m* , NE | DYMILIONE E
VITIN 2007 TETEQINDE E
KRIJUAR NGA EMIGRIMI NJEZETE E NIJE

MIJE E NJEQINDE E

NJEZETE,
TRUALL NE . GIIROKASTER, ME
SIPERFAQE TOTALE 1257 m*

KRIJUAR NGA TRASHEGIMIA

TRUALL NE GJIROKASTER, ME
SIPERFAQE TOTALE 1050 m”
KRIJUARNGA TRASHEGIMIA

L -
DEPOZITE NE BANK, DEGA | 3,000 EURO
GJIROKASTER TRE MIJE
KRIJUAR NGA TRASHEGIMIA

SR AR s s R o e P e s B S G S

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t ligjit nr.9049, datg 106.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e palugjtshme dhe t& drejtat reale mbi to,

b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, n& lHogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe n& huadhénie,

né tekd ose  né valuté t& huaj; ‘
* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén [.5 (nj& presje pes&) milion Lek& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion Lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
s interesave private ng ILDKPKI

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIIMIT

MAKINA VOLKSWAGEN GOLF 2, BLERE NE VITIN 2000 | 150,000 LEKE 100%
NJEQINDE E ‘
PESEDHJETE MUE

MAKINA VOLKSWAGEN GOLF 5, BLERE NE SHKURT | 500,000 LEKE 50% :
2015, KRIJUAR NGA TE ARDHURAT PESEQINDE MIJE

rEnssE e e R s s e R s e R s s e e e R e s P

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vierg t€ vegantg mbi 300 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendie né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose  né valuté t& huaj; ’
* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé& dhe t€ deklarojé gjendje né Cash
jasht sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion Lek& Depozitimi né& institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé€ presje pesé) milion Leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshré i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjetlin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

s
i

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né faqen nr.11,
pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e

Nuk kam

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tj.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al. T-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
ontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik& ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazg t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojng n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja _ARIS ODHISE MANDI, bashkéshorti O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja N

e Subjektit LUTZA,PETRO,MANDI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri ve¢gmas 1€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim [
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
L BURIMI I KRIJIMIT

MAKINA VOLKSWAGEN GOLF 5, BLERE NE SHKURT | 500,000 LEKE
2015, KRIJUAR NGA TE ARDHURAT PESEQINDE MIJE

*Qhbjekti i delkdarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 300 000 leke;

¢} vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né ek ose né valuté t& huaj; .
* Neni 4/1 Zyrtari q& ploi€son deklarimin p&r heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe 1€ deklarojé gjendje n& Cash
jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion Leks, &shig i detyrueshém pérpara dorézimit 1& deklaratés
s& interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& puné&s t& vitit & deklarimit t& zyrtarit.

e T e D P

T A

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) qé ekzistojng brenda dhe jasht€ vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer deri né& datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopye 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. F-mail: infoi@hidaa.gov.at

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fmijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe
ontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ﬁdryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné n& emér dhe pér llogaring time,

Shtetasja ELEKTRA ODHISE MANDI,  bashkéshorti [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja 0

e Subjektit LUIZA,PETRO,MANDI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: ‘

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  x

Sleblen. Hamds

SRR R
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam pasuri |

P 2 e L S S

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vler# t& vegant® mbi 300 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendie né Cash, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj; ‘
* Neni 4/1 Zyrtari & plotéson deklarimin pér herg t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje n& Cash
jashtd sistemit bankar mbi shumé&n 1.5 (nj& presje pesé) milion Lek& Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés
s¢ interesave private né [LDKPKI

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t¢é plotésoni né fotokopje 1é tif.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer
brenda ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& pun&s t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

R LR

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarije, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q& ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés t& zyrtarit, .

o Té€ dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fatokopje 1é tij.
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